

Dla kogo ta sygnalizacja na 1 Maja?

data aktualizacji: 2020.01.29 autor: Włodzimierz Szczepański



(Fot. Włodzimierz Szczepański)

- Na skrzyżowaniu ulicy 1 Maja i Mireckiego powstanie sygnalizacja świetlna, bo obok market. To rozwiązanie nie dla kierowców tylko dla inwestora. On powinien zapłacić - poinformował nas mieszkaniec Żyrardowa i zapytaliśmy o to ratusz.

Skrzyżowanie ulicy 1 Maja i Mireckiego to miejsce, które sprawia kierowcom trudność. Zwłaszcza do skręcających w lewo z ulicy Mireckiego w kierunku tunelu pod torami. Długo czekają na szansę do włączenia się do ruchu. Niedawno (16.01) doszło tam do kolizji. Miasto postanowiło, że w tym miejscu postawi sygnalizację świetlną. Koszt inwestycji to 280 440,00 zł brutto. Zapytaliśmy ratusz, czy inwestycja jest podyktowana powstającą w budynku pofabrycznym przy ul. 1 Maja Galerią Stara Tkalnia? Cytujemy dosłownie odpowiedź.

- Sygnalizacja świetlna realizowana jest w ramach Projektu pn: „Zielone Płuca Mazowsza-rozwoj mobilności miejskiej w gminach południowo-zachodniej części województwa” – czytamy w odpowiedzi Łukasza Kasperczyka, dyrektora Wydziału Kultury i Promocji Miasta żyrardowskiego.

Zastanawialiśmy się, czy w takim razie koszty sygnalizacji nie powinien ponieść inwestor galerii?

- Koszty budowy poniesie Miasto jako Beneficjent Projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejdźcie na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3 „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza” Poddziałania 4.3.1 „Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – cytujemy z odpowiedzi.

Przy okazji zapytaliśmy, czy nie zostanie wybudowany zjazd (wydzielony pas skrętu) na ul. 1 Maja do galerii.

- Przedmiotowa inwestycja nie obejmuje budowy zjazdu z ul. 1 Maja do powstającej Galerii Stara Tkalnia – zapewnia urząd.

Materiał opublikowaliśmy (23.01) w "Głosie Żyrardowa i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34472-dla-kogo-ta-sygnalizacja-na-1-maja>